
対応方法の確認
（下図は機種選択の場合）

機種別の選択画面サイトでご案内できる内容

① アナウンス表示
✓ 不具合・障害発生時にアナ

ウンスが表示されます。

⑤ 対応方法
✓ 選択された症状に対
しての対応策をご参
照になれます。

✓ 対応方法をお試し、ご
確認ください

故障に応じた対応策、日頃のお手入れに関する情報をご確認できます。
破損・紛失部品のお取り寄せの場合は、コールセンターで対応させていただきます。

修理対応が必要な場合、当サイトから修理のご依頼が可能となります。

❶個機コード入力
✓個機コードとは、ディスペンサーの側面等に貼られてい
るステッカーに記載された10桁の数字です。「管理番
号」や「シリアル番号」と記載されていることがあります。

❷情報入力
• 名前
• 電話番号
• 事前連絡の要否
• 訪問希望時間

✓個人情報については弊社プライバシーポリシーにのっとり
取り扱いさせていただきます。

❸入力内容の確認
✓修理依頼内容は、前ステップの故障診断で選択され
た内容が連携されます（例：商品量、抽出のされ方
＞商品が出ない）

✓内容ご確認の上、送信ボタンを押してください

➍依頼完了

❶ ❷

❸ ➍

ご依頼完了となります

※ 入力内容に不足不備がある場合、エラーメッセージが表示されます。ご確認の上再度入力してください。
※ 通常修理時間外での緊急対応が必要な場合などは、コールセンターへの電話をご案内させていただくことがあります。
※ 当日のご依頼および作業状況によってはご希望の日時にお伺いできない場合があります。その場合、日程調整にご協

力いただくことがありますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

故障状況別の選択画面

② トラブル診断
✓ 機種別、故障状況別にトラ

ブルの診断ができます。

≪故障状況の例≫
• シロップが出ない
• パウダー詰り
• 電源が入らない
• など

③ お手入れマニュアル
✓ 機種ごとのお手入れマニュア

ルの確認ができます。

④ 破損・紛失部品のお取り寄せ
✓ CCCへの電話をご案内します。

①

⑥ 解決しましたか
✓ 解決できましたでしょ

うか、ご回答をお願い
します。

✓ 対応方法のすべてに
確認☑をいただいても
解決しない場合は、
「いいえ」を選択し修
理ご手配に進みます

⑤

⑥

②

③

④

入力内容を
ご確認ください

ご手配に必要な情報を
入力してください

個機コードを
入力してください

7/8時点の内容です。システム改修
にともない実画面とは異なる可能
性があります。

https://www.c
cbji.co.jp/supp
ort/rf/repair/

https://www.ccbji.co.jp/support/rf/repair/
https://www.ccbji.co.jp/support/rf/repair/
https://www.ccbji.co.jp/support/rf/repair/

	スライド 1

